

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1680007145073 din 28 martie 2023 _____
	Obiectul de achiziției: <u>Piese de schimb (directie și suspensie) pentru autobuze</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
34300000-0	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Tija bara reactiva 20816718	Buc.	4	5833.33	7000.00	23333.33	28000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Cap de bara 20814442	Buc.	4	666.67	800.00	2666.67	3200.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Cap de bara 3193731	Buc.	4	433.33	520.00	1733.33	2080.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Cap de bara 21263821	Buc.	12	375.00	450.00	4500.00	5400.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Tija stabilizator puntea spate 9521922	Buc.	8	625.00	750.00	5000.00	6000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Bucsa stabilizator 9959304	Buc.	12	175.00	210.00	2100.00	2520.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Bucsa stabilizator	Buc.	12	208.33	250.00	2500.00	3000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	

	9516524									
	Bucsa stabilizator 20898698	Buc.	12	291.67	350.00	3500.00	4200.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Tija de directie longitudinala 20739082	Buc.	4	2916.67	3500.00	11666.67	14000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Tija de directie 21444881	Buc.	4	1416.67	1700.00	5666.67	6800.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Tija de directie 21525324	Buc.	4	2500.	3000.00	10000.00	12000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Kit suport frina 85109890	Buc.	10	683.33	820.00	6833.33	8200.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Set reparatie, pivot 20751021	Set	4	1666.67	2000.00	6666.67	8000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Set bucsa bara reactiva 275988	Set	20	375.00	450.00	7500.00	9000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Kit tachete pentru etrier model suport: SN7057 K064564	Set	40	175.00	210.00	7000.00	8400.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Suport pentru etrier model suport: SN7057 K064564	Buc	4	9583.33	11500.00	38333.33	46000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Kit reparatie pentru etrier model suport: SN7057 K064564	Set	40	683.33	820.00	27333.33	32800.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	

	Surub de calibrare etrier frina model suport: SN7057 K064564	Buc	40	175.00	210.00	7000.00	8400.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Clichet etrier frina model suport: SN7057 K064564	Buc.	40	333.33	400.00	13333.33	16000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Lant etrier frina model suport: SN7057 K064564	Buc.	40	150.00	180.00	6000.00	7200.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Kit tachete pentru etrier model suport: SN7154 K064542	Set	20	175.00	210.00	3500.00	4200.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Suport pentru etrier model suport: SN7154 K064542	Buc.	2	10000.00	12000.00	20000.00	24000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Kit reparatie pentru etrier model suport: SN7154 K064542	Set	20	683.33	820.00	13666.67	16400.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Surub de calibrare etrier frina model suport: SN7154 K064542	Buc.	20	175.00	210.00	3500.00	4200.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Clichet etrier frina model suport: SN7154 K064542	Buc.	20	333.33	400.00	6666.67	8000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	

	Lant etrier frina model suport: SN7154 K064542	Buc.	20	150.00	180.00	3000.00	3600.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Bara de directie L=1679 LMI42583	Buc.	10	2000.00	2400.00	20000.00	24000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Bara de directie L=1390 81466116116	Buc.	5	4166.67	5000.00	20833.33	25000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Bara de directie L=1734 81467116975	Buc.	5	4166.67	5000.00	20833.33	25000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Bucsa stabilizator 81437220059	Buc.	50	141.66	170.00	7083.33	8500.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Bucsa stabilizator 81437040077	Buc.	50	166.67	200.00	8333.33	10000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Cap de bara 81953016377	Buc.	20	250.00	300.00	5000.00	6000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Cap de bara 81953016353	Buc.	20	333.33	400.00	6666.67	8000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Brat, suspensie roata 36432206037	Buc.	2	2000.00	2400.00	4000.00	4800.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Brat, suspensie roata 81432206145	Buc.	2	2000.00	2400.00	4000.00	4800.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Kit reparatie, brat 81953020059	Buc.	10	458.33	550.00	4583.33	5500.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
	Set reparatie, pivot 81442056037	Set	10	1500.00	1800.00	15000.00	18000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	

Kit reparatie, suport 81508226033	Set	20	683.33	820.00	13666.67	16400.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
Kit suport frina K 031844K50	Set	20	683.33	820.00	13666.67	16400.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
Kit reparatie pentru etrier K 010604	Set	20	175.00	210.00	3500.00	4200.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
Cap bara directie (stanga) 0 501211834	Buc.	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
Cap bara directie (dreapta) 0 501211835	Buc.	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
Cap bara directie (dreapta) 0 501322596	Buc.	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
Cap bara directie (stanga) 0 501322597	Buc.	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00	5 zile	MD17ML000000002251308233	
TOTAL					400 166.67	480 200.00			
În calitate de: Director _____ Ofertantul: Simar-Auto SRL Adresa (sediul): m.Chisinau,bd.Moscova 15/2,of.17 _____ E-mail: simarauto@yahoo.com Telefon (fix și mobil): 022-503-504 , mob: 079438522 _____									